Bu camileri konu
olarak seçerken dikkatimi çeken özel
likleri Molla Arap'm bir külliyeye ait
oluşu, Doğanbey'in ilginç bulduğum
son cemaat yerinin yerleştirilişi ve
Kazanoğlu'nun yine son cemaat yeri
üst örtülerinin değişik niteliğidir.

MOLLA ARAP CAMİ VE
KÜLLİYESİ

Külliye, Tire kasabasının 5 km.
kadar kuzey batısındaki Yahşibey ova
sında bulunmaktadır. (Resim 1)

H. 897 (1492) de I I . Beyazıt'm
Molla Arap lâkabı ile anılan Şeyhülis
lâmı Zeynüddin Ali tarafından yaptı
rılmıştır.

Külliyenin vaktiyle medreseleri,
çarşı ve hamamı ile pek çok ihtiyaca
cevap verebilecek büyüklükte olduğu
söylenir.

The
following have effected my choice, the
fact that Molla Arap mosque belongs
to a complex; the sideways layout of
the portico of Doğanbey Mosque; and
the differently treated upper - structure
of the portico of Kazanoğlu Mosque.

MOLLA ARAP COMPLEX:

The complex is situated on the
Yahşibey plain about 5 km. Nort-west
of Tire.

It was constructed in H. 897 (1492)
by Zeynüddin Ali, known as MoUa
Arap, Şeyhülislâm of Beyazıt II .

The complex, once with its medre
se, shopping facilities, and bath is
known to have fulfilled many needs of
its time. Bostani Mehmet Efendi from
Tire, who was one of the Şeyhülislâms
of Kanuni, was educated in this medre
se and was raised to the position of
being the head of the department of
religious matters.'